
DCP-02(ANEXO 52)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

ATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO

030PROVEEDOR 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES 
DOMICILIO ECUADOR; NO. EXT. 2; ENTRE SEGUNDA PRIVADA ECUADOR Y PRIMERA PRIVADA 

ECUADOR; SANTA ANA; CP. 24050
TELEFONO 981 981 816 1413

13/11/2020

OSV-0967
RV0405-0023

CODIGO POSTAL 24 050 RV0405-0023 - 04/11/2020

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental 

UNIDAD 05-Direcci6n de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 60 Dias 

OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 60 Dias PLAZO DE ENTREGA 2 Dias habiles

DATOS DEL VEHICULO
PLACA DJX-3937 

MODELO 2008
DESCRIPClON VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN.

SERIE 3VWRV09M68M661634
CILINDROS 4

LINEA AUTOMOVIL 
KILOMETRAJE 72675

CONCERTO MARCA\RTIDA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$175.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0012 $90.00LIQUIDO DE FRENOS LITRO ROSFRANS 1 $90.00

0469 LIMPIADOR EN AEROSOL PARA FRENOS 400 MIL $85.00BOTE ECOM 1 $85.00

$2,749.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0285 2 $18.00ABRAZADERA SINFIN PIEZA GATES $36.00

0806 HO 1 $228.00 $228.00SEGURO DE BALATAS DELANTERAS PIEZA

1378 1 $644.00 $644.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. JUEGO WANGER

$592.001379 1 $592.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS. JUEGO FRITEC

4051 $920.00 $920.00MANGUERA DEPURADOR DE PURIFICACION DE AIRE PIEZA STAR 1

4052 1 $329.00 $329.00PIEZA STARMANGUERA AUXILIAR DEPURADOR DE PURIFICACION DE 
AIRE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,040.00

0078 N/ARECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $110.00SERVICIO $220.00

0116 N/ARECTIFICAR TAMBOR TRASERO SERVICIO 2 $110.00 $220.00
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PRECIO IMPORTEMARCA CANTIDADUNIDADCONCEPTOPARTIDA

$950.00$950.00N/A 1SERVICIO0929 REVISION Y REPARAClON DEL SISTEMA DE 
FRENOS-CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y 
TRASERAS, SEGUROS ■

$650.00N/A $650.0011568 SERVICIOREVISION Y/O REPARAClON A FUGA DE ACEITE DEL 
MOTOR.-CAMBIAR MANGUERA DEPURADOR Y MANGUERA 
AUXILIAR

$4,964.00
$794.24

$0.00
$5,758.24

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N )

Cadena Original: |04|05||OSV-0967|218|57582400|13112020|15|89|
Cadena Encriptada : xibAjDOmD3STNPVBMV4ZoEWGx5fODxb5TcoaFzHlpq2Spa/BFb1 +RvZzMy1 gAmgE

\

'arreteLicda. Ju| Ing. Orjando PatrOn Gantus
.Subdireotor deServiciosDirectorate Coi
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;
POOCH EJECUTIVO
DEI ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto
$2,366.4021111040518554A646000M078004801440L115A3551

21111040518554A646000M078004801440L115A2961 $3,188.84
21111040518554A646000M078004801440L115A2 612 $203.00

$5,758.24

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los artfculos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley OrgSnica de la 
Administracidn Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adiudicar^n de manera dlrecta. en t6rminos de lo 
sefialado por los dispositivos 22, 34 fraccidrv IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Blenes 
Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccibn IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraccibn I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn Gubernamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; asl 
como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizarb con cargo a la estructura programbtica:

CLASIFICACI6N ECONOMICA
TG 1. GASTO CORRIENTET1PO DE GASTO

1. NO ETIQUETADOFUENTE DE ORIGEN FO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

5. RECURSOS FEDERALESTIPO DE FUENTE TF

A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUALFEFUENTE ESPECIFICA

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, 
previa identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia hbbil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u Organo 

ministrativo desconcentrado.
Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el

.jdculo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes 0 servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos, serb a travbs de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54 y
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, "el Estado" procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20dlas naturales contados a partir del dla siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 
se procederb a cancelacibn definitiva de la presente orden, de conformidad con lo sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizarb por causas debidamente justificadas y de com un acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor” remitir antes que fmalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn
Gubernamental, para su autorizacibn.

Cabe sehalar que serb responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
iSminos del pedido, asl como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
fA'sbles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Sarb rasponsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del trbmite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria
? Finanzas, deberb enviar los compiementos de pagos mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn

•v cemamental.
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